UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:          /QĐ-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

công chức năm 2023

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ

về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ

khoa học trẻ;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND

tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ

cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc Uỷ ban nhân

dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2016 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban

Quản lý các khu công nghiệp; Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 02/4/2021

của UBND tỉnh Hải Dương sửa đổi, bổ sung khoản 2 Mục III Điều 1 Quyết định số

18/2016/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2016 của UBND tỉnh quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các khu công

nghiệp;

Thực hiện Kế hoạch số 1620/KH-UBND ngày 18/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Tuyển dụng công chức tại Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh theo

Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Phụ trách Văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm

2023 của Ban Quản lý các khu công nghiệp gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đào Thị Huyền, Phó Chánh Văn phòng, Phụ trách VP - Tổ trƣởng.

2. Ông Nguyễn Đình Tiệp, Trƣởng phòng Quản lý Đầu tƣ - Thành viên

Điều 2. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển có trách nhiệm tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển của ngƣời có nhu cầu dự tuyển theo chỉ tiêu tại Ban

Quản lý các khu công nghiệp; thu lệ phí dự thi của ngƣời đăng ký dự tuyển theo

quy định; tổng hợp và lập danh sách những ngƣời đăng ký dự tuyển, lệ phí dự

tuyển nộp về Hội đồng tuyển dụng theo quy định.

Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Ban; Trƣởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- UBND tỉnh, Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Lƣu: VT, VP (Huyền).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:40:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Trung Kiên<nguyentrungkien1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!